合併公告

債権者各位

 当社（以下「甲」という。）、株式会社東都不動産（本店：東京都狛江市東和泉二丁目

４番８号、以下「乙」という。）、株式会社和光（本店：東京都多摩市落合一丁目９番地

３、以下「丙」という。）及び株式会社コム管理サービス（本店：神奈川県横浜市神奈

川区松本町四丁目２８番２号、以下「丁」という。）は合併して甲は乙、丙及び丁の権

利義務全部を承継して存続し乙、丙及び丁は解散することにいたしました。

 この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下

さい。なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ.ｔｏｈｔｏ.ｎｅ.ｊｐ

（乙）掲載紙 日刊工業新聞

   掲載の日付 令和５年１月２０日

   掲載頁 ７頁

（丙）掲載紙 日刊工業新聞

   掲載の日付 令和５年１月２０日

   掲載頁 ７頁

（丁）掲載紙 日刊工業新聞

   掲載の日付 令和５年１月２０日

   掲載頁 ７頁

 令和５年２月１日

                      東京都狛江市東和泉二丁目４番８号

                                株式会社東都

                            代表取締役 飯田光昭